様式第７号（第９条関係）
	浄化槽保守点検業登録証書換え交付申請書
令和○○年○○月○○日
大阪府知事　様

申　請　者　　住　　所　　　大阪市北区△△町121
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　06－6123－○○○○　）
　　　　　　　　　サンカクシカクサンギョウカブシキカイシャ
　　　　　　　　　　　△□産業株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾏﾙﾊﾞﾂﾀﾛｳ
　　　　　代表取締役　○×　太郎

大阪府浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第１０条の規定により、
次のとおり浄化槽保守点検業者登録証の書換え交付を申請します。

営業所

フリガナ
名　　称
ｻﾝｶｸｼｶｸｻﾝｷﾞｮｳｶﾌﾞｼｷｶｲｼｬﾎﾝﾃﾝ
△□産業株式会社　本店

所在地
登録の年月日及び番号

令和○○年○○月○○日　大阪府(9)第　9－9　号

変

更

内

容

事　　　　　項

変更前
変更後
営業者名称

及び営業所名称

営業所住所
○×産業株式会社

○×産業株式会社　本店

大阪市中央区○○町123
△□産業株式会社

△□産業株式会社　本店

大阪市北区△△町121
変更年月日
令和××年××月××日

納付確認書貼付欄

フ　リ　ガ　ナ

)

氏名 (

法人にあっては、名

称及び代表者の氏名

大阪市北区△△町121

以下①～③の納付により発行された納付確認書を、この枠内に、のりで貼付してください。

①府指定金融機関で納付された方は、納付後に発行された「大阪府手数料納付済証（大阪府行政事務申請手続用）」をここに貼付してください。

または、

②コンビニで納付された方は、納付後に発行された「大阪府手数料納付済証」をここに貼付してください。

（※一部のコンビニでは、領収書(お客様控え)のみ

発行されます。その場合、領収書をコピーし、

領収書のコピーをここに貼付してください。）

または、

③大阪府手数料納付窓口（大阪府庁本館、大阪府庁別館、咲洲庁舎）で納付された方は、収納確認が

印字された「大阪府手数料（ＰＯＳ）納付用　連

絡票」をここに貼付してください。